
 

 

UCHWAŁA NR LXV/391/23 

RADY GMINY DAMASŁAWEK 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na 2023 r. przyjętym uchwałą Nr LIV/325/22 Rady Gminy Damasławek z dnia 29 grudnia 

2022 r. w sprawie budżetu na 2023 rok i zmienionym Uchwałą Nr LV/330/23 Rady Gminy Damasławek z dnia 

24 stycznia 2023 r., uchwała Nr LVI/332/23 Rady Gminy Damasławek z dnia 13 lutego 2023 r., Zarządzeniem 

Nr SG.0050.24.2023 Wójta Gminy Damasławek z dnia 27 lutego 2023 r., Uchwała Nr LVII/335/23 Rady 

Gminy Damasławek z dnia 20 marca 2023 r., Zarządzeniem Nr SG.0050.34.2023 Wójta Gminy Damasławek 

z dnia 31 marca 2023 r., Uchwałą Nr LVIII/340/23 Rady Gminy Damasławek z dnia 25 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr SG.0050.42.203 Wójta Gminy Damasławek z dnia 27 kwietnia 2023 r., Zarządzeniem Nr 

SG.0050.45.2023 Wójta Gminy Damasławek z dnia 17 maja 2023 r., Uchwałą Nr LIX/343/23 Rady Gminy 

Damasławek z dnia 29 maja 2023 r., Uchwałą Nr LX/350/23 Rady Gminy Damasławek z dnia 16 czerwca 

2023 r., Zarządzeniem Nr SG.0050.60.2023 Wójta Gminy Damasławek z dnia 30 czerwca 2023 r., Uchwałą Nr 

LXI/359/23 Rady Gminy Damasławek z dnia 27 lipca 2023 r., Uchwałą Nr LXII/363/23 z dnia 29 sierpnia 

2023 r., Zarządzeniem Nr SG.0050.81.2023 Wójta Gminy Damasławek z dnia 08 września 2023 r., Uchwałą 

Nr LXIII/370/23 Rady Gminy Damasławek z dnia 26 września 2023 r., Zarządzeniem Nr SG.0050.100.2023 

Wójta Gminy Damasławek z dnia 11 października 2023 r., Uchwałą Nr LXIV/376/23 Rady Gminy 

Damasławek z dnia 30 października 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1.1. ustala się dochody budżetu w kwocie 47 894 951,60 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 36 409 534,19 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 11 485 417,41 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1, zmienionym załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. dochody na realizację zadań zleconych gminie po zmianie wynoszą 4 970 803,87 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3, zmienionym załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. w § 2.1. ustala się wydatki budżetu w kwocie 49 485 608,40 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

zmienionym załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w wysokości 36 299 022,45 zł, 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 14 806 144,33 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 118 604,40 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 11890



2) wydatki majątkowe w wysokości 13 186 585,95 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 5, zmienionym załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały, 

3. wydatki na realizację zadań zleconych gminie po zmianie wynoszą 4 970 803,87 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4, zmienionym załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

3. § 15a otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Sławomir Buk

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11890



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11890



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 11890



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 11890



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 11890



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 11890



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 11890



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 11890



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 11890



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 11890



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 11890



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 11890



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 11890



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 11890


		2023-12-13T12:11:28+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




